
令和４年９月１５日 

お客様各位 

 

教習料金改定のお知らせ 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

世界的な価格高騰が連日の報道でも騒がれていますように、自動車教習

所もその一つです。諸物価及び燃料の高騰などが続いており、今まで教習

料金を据え置いておりましたが、やむを得ず令和 4 年 10 月 1 日からの教

習料金を改定することとなりました。 

お客様には大変ご迷惑をお掛けいたしますが諸般の事情をお察しいただ

ければ幸いです。 

  

新料金については 10 月にホームページにて公表させていただきます。 

今後もこれまで以上の教習水準の確保はもちろん、サービス向上へ一層努

めて参りますので、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

  

なお、9 月中にお申込みいただければ現行料金を適用させていただきま

すので、現在ご入所をご検討されている方がおられましたら、お早めにお

申込みをお願い申し上げます。 

 

 

〒377-0004 群馬県渋川市半田２７００番地 

株式会社南渋川自動車教習所 

電話 0279-22-1945 

FAX 0279-24-3852 


